PAGE
2

РОССИЙСКАЯ ФЕДЕРАЦИЯ

АЛТАЙСКИЙ КРАЙ

РУБЦОВСКИЙ ГОРОДСКОЙ СОВЕТ ДЕПУТАТОВ

ПОСТАНОВЛЕНИЕ

«  23  »   сентября    2004 года  №_   65   _
	О передаче в государственную собственность Алтайского края электрических сетей наружного освещения города Рубцовска

В соответствии со статьей 20 главы 6 Закона Алтайского края «О порядке отчуждения объектов права собственности Алтайского края в собственность муниципальных образований и приобретения имущества муниципальных образований в собственность Алтайского края» от 08.10.1997 № 53-ЗС в редакции Закона Алтайского края от 02.11.2001 № 83-ЗС, пунктом 1 статьи 6 «Положения о порядке управления и распоряжения муниципальной собственностью города Рубцовска», утвержденного постановлением Рубцовского городского Совета депутатов от 24.05.2001 № 187, Рубцовский городской Совет депутатов

ПОСТАНОВЛЯЕТ:

1.Передать безвозмездно в государственную собственность Алтайского края электрические сети наружного освещения города Рубцовска:

	№ п/п
	Наименование объекта
	Протяженность, км
	Год ввода в эксплуатацию
	Балансовая стоимость, руб.

	1
	Воздушные линии наружного освещения на деревянных опорах с совместной подвеской проводов линий общего пользования 380/220 В
	57,94
	1980
	453968,51

	2
	Воздушные линии наружного освещения на опорах троллейбусного предприятия
	21,5
	1980
	993070,05

	3
	Кабельные линии наружного освещения
	17,3
	1980
	354082,56

	4
	Воздушные линии наружного освещения на железобетонных опорах с совместной подвеской проводов линий общего пользования 380/220 В
	36,456
	1980
	48679,48

	5
	Отдельно стоящие воздушные линии наружного освещения на железобетонных опорах
	23,92
	1980
	314121,32

	6
	Отдельно стоящие воздушные линии наружного освещения на железобетонных опорах
	13,35
	1980
	409019,04

2.Контроль за исполнением настоящего постановления возложить на комитет Рубцовского городского Совета депутатов по экономической политике, собственности, арендной плате, ЖКХ, природопользованию и земельным отношениям (Пантелеев Н.С.).

Председатель Рубцовского

городского Совета депутатов

В.Я.Жеребятьев